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022 000 8013.60 0.000.00 0.000.00 0.008013.60 0.00

022 8013.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8013.60 0.00

023 001 9500.00 0.000.00 0.000.00 0.009500.00 0.00

023 9500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9500.00 0.00

028 000 16031.80 0.000.00 763.090.00 4607.7920639.59 0.00

028 20639.59 0.00 0.00 4607.79 0.00 763.09 16031.80 0.00

082 000 0.00 1657.020.00 54.610.00 655.320.00 1001.70

082 001 0.00 7125.120.00 197.920.00 2375.040.00 4750.08

082 0.00 5751.78 0.00 3030.36 0.00 252.53 0.00 8782.14

088 000 0.00 16031.80763.09 0.004607.79 0.000.00 20639.59

088 0.00 20639.59 4607.79 0.00 763.09 0.00 0.00 16031.80

211 000 0.00 0.000.00 357.261700.00 1700.000.00 0.00

211 0.00 0.00 1700.00 1700.00 0.00 357.26 0.00 0.00

213 000 0.00 0.002276.40 1739.437481.60 7528.8147.21 0.00

213 47.21 0.00 7481.60 7528.81 2276.40 1739.43 0.00 0.00

221 001 6535.20 0.00994.71 730.054153.98 3530.955912.17 0.00

221 010 66887.63 0.0066887.63 8.3466895.97 70113.3470105.00 0.00

221 76017.17 0.00 71049.95 73644.29 67882.34 738.39 73422.83 0.00

222 000 42.35 0.0062269.59 177088.86776185.58 776179.6736.44 0.00

222 36.44 0.00 776185.58 776179.67 62269.59 177088.86 42.35 0.00

261 000 0.00 0.0068080.73 68080.7373848.15 73848.150.00 0.00

261 0.00 0.00 73848.15 73848.15 68080.73 68080.73 0.00 0.00

321 000 0.00 0.0033326.11 33326.14130539.35 127246.960.00 3292.39

321 003 0.00 0.000.00 0.000.00 -51.960.00 51.96

321 0.00 3344.35 130539.35 127195.00 33326.11 33326.14 0.00 0.00

331 000 0.00 37275.7758134.33 50514.74504715.43 503073.670.00 38917.53

331 0.00 38917.53 504715.43 503073.67 58134.33 50514.74 0.00 37275.77

335 000 0.00 0.000.00 0.000.00 300.00300.00 0.00

335 300.00 0.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00

336 000 0.00 17095.8520841.77 17095.85169931.40 169193.660.00 17833.59

336 100 0.00 782.831006.74 782.8311141.11 10589.720.00 1334.22

336 200 0.00 5292.956473.14 5292.9552569.42 52470.980.00 5391.39

336 300 0.00 751.20869.14 751.204918.88 5297.260.00 372.82

336 0.00 24932.02 238560.81 237551.62 29190.79 23922.83 0.00 23922.83

342 000 0.00 5599.418098.37 6312.7959678.32 59121.260.00 6156.47

342 0.00 6156.47 59678.32 59121.26 8098.37 6312.79 0.00 5599.41

354 000 0.00 0.003166.25 3379.0042718.44 42682.000.00 36.44

354 001 0.00 0.0018835.10 9350.00119602.00 119602.000.00 0.00

354 005 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00

354 011 0.00 0.00836.00 836.00836.00 836.000.00 0.00

354 012 0.00 0.002338.00 2338.002338.00 2338.000.00 0.00

354 013 0.00 0.0065.65 65.6565.65 65.650.00 0.00

354 015 0.00 0.003188.41 0.003188.41 3188.410.00 0.00

354 016 0.00 0.00-986.29 0.000.00 0.000.00 0.00

354 017 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00

354 033 0.00 0.00-292.00 0.00-36.44 0.0036.44 0.00

354 034 0.00 0.00500.00 -3000.00500.00 500.000.00 0.00

354 036 0.00 0.005408.00 0.005408.00 5408.000.00 0.00

354 36.44 36.44 174620.06 174620.06 33059.12 12968.65 0.00 0.00

355 000 0.00 2374.88197.92 0.002375.04 0.000.00 4749.92

355 001 0.00 4.660.09 0.001.08 0.000.00 5.74

355 002 0.00 42.3552.79 42.3552.79 42.350.00 52.79

355 0.00 4808.45 2428.91 42.35 250.80 42.35 0.00 2421.89

357 000 0.00 0.00-6277.79 39186.50472254.99 472255.000.01 0.00

357 001 0.00 0.00-2444.82 0.000.00 0.000.00 0.00

357 002 0.00 0.00-1382.92 0.000.00 0.000.00 0.00

357 003 0.00 0.001100.00 0.001100.00 1100.000.00 0.00

357 005 0.00 0.0024756.00 0.0024756.00 24756.000.00 0.00

357 006 0.00 0.002550.00 0.002550.00 2550.000.00 0.00

357 007 0.00 0.00650.00 0.00650.00 650.000.00 0.00

357 008 0.00 0.005136.00 0.005136.00 5136.000.00 0.00

357 009 0.00 0.007313.00 0.007313.00 7313.000.00 0.00

357 021 0.00 0.00-29493.91 -29982.0010417.15 10417.140.00 0.01

357 022 0.00 0.001000.00 1000.001000.00 1000.000.00 0.00

357 030 0.00 0.001454.92 0.001454.92 1454.920.00 0.00
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357 038 0.00 0.0012703.00 0.0012703.00 12703.000.00 0.00

357 045 0.00 0.000.00 0.002024.00 2024.000.00 0.00

357 046 0.00 0.003336.00 0.003336.00 3336.000.00 0.00

357 047 0.00 0.00150.00 0.00150.00 150.000.00 0.00

357 048 0.00 0.009085.00 1525.009085.00 9085.000.00 0.00

357 049 0.00 0.00715.93 715.93715.93 715.930.00 0.00

357 0.01 0.01 554645.99 554645.99 30350.41 12445.43 0.00 0.00

371 001 0.00 0.0036537.12 36537.1244655.64 44655.640.00 0.00

371 003 0.00 0.00120.00 120.00120.00 120.000.00 0.00

371 0.00 0.00 44775.64 44775.64 36657.12 36657.12 0.00 0.00

372 000 0.00 0.000.00 0.001200.00 1200.000.00 0.00

372 0.00 0.00 1200.00 1200.00 0.00 0.00 0.00 0.00

379 000 22.00 0.00906.58 18.00996.20 197.240.00 776.96

379 001 0.00 0.00-716.96 89.62179.24 896.20716.96 0.00

379 002 0.00 0.000.00 -18.000.00 -18.000.00 18.00

379 004 0.00 0.00-100.00 0.00-100.00 0.00100.00 0.00

379 006 0.00 0.0016.35 16.3516.35 16.350.00 0.00

379 816.96 794.96 1091.79 1091.79 105.97 105.97 22.00 0.00

381 000 0.00 0.00-0.06 0.00-0.06 0.000.06 0.00

381 0.06 0.00 -0.06 0.00 -0.06 0.00 0.00 0.00

384 001 0.00 6351.9254.52 0.00654.24 0.000.00 7006.16

384 0.00 7006.16 654.24 0.00 54.52 0.00 0.00 6351.92

428 000 2929.07 0.000.00 0.002933.79 0.000.00 4.72

428 0.00 4.72 2933.79 0.00 0.00 0.00 2929.07 0.00

431 000 0.00 0.000.00 0.000.00 2933.792933.79 0.00

431 2933.79 0.00 0.00 2933.79 0.00 0.00 0.00 0.00

472 000 0.00 6552.82824.55 392.433530.95 4134.980.00 5948.79

472 0.00 5948.79 3530.95 4134.98 824.55 392.43 0.00 6552.82

501 000 45371.94 0.0015374.17 0.0045371.94 0.000.00 0.00

501 009 2000.77 0.00470.47 0.002000.77 0.000.00 0.00

501 0.00 0.00 47372.71 0.00 15844.64 0.00 47372.71 0.00

502 000 0.00 0.001859.64 0.000.00 0.000.00 0.00

502 001 417.47 0.00157.52 0.00417.47 0.000.00 0.00

502 002 17529.24 0.006223.45 0.0017529.24 0.000.00 0.00

502 003 0.00 0.00-11793.45 0.000.00 0.000.00 0.00

502 0.00 0.00 17946.71 0.00 -3552.84 0.00 17946.71 0.00

518 000 27666.02 0.0012559.61 0.0027666.02 0.000.00 0.00

518 001 561.21 0.000.00 0.00561.21 0.000.00 0.00

518 005 1169.52 0.00133.74 0.001169.52 0.000.00 0.00

518 006 192.00 0.0045.05 0.00192.00 0.000.00 0.00

518 0.00 0.00 29588.75 0.00 12738.40 0.00 29588.75 0.00

521 000 492839.61 0.0049798.02 16.45492856.06 16.450.00 0.00

521 0.00 0.00 492856.06 16.45 49798.02 16.45 492839.61 0.00

524 000 171709.47 0.0017295.00 0.00171717.81 8.340.00 0.00

524 0.00 0.00 171717.81 8.34 17295.00 0.00 171709.47 0.00

527 000 5778.30 0.0030.10 0.005778.30 0.000.00 0.00

527 001 2188.34 0.001252.02 0.002188.34 0.000.00 0.00

527 002 3037.07 0.00392.43 0.003037.07 0.000.00 0.00

527 0.00 0.00 11003.71 0.00 1674.55 0.00 11003.71 0.00

538 000 672.00 0.000.00 0.00672.00 0.000.00 0.00

538 0.00 0.00 672.00 0.00 0.00 0.00 672.00 0.00

548 000 422.34 0.00422.34 0.00422.34 0.000.00 0.00

548 0.00 0.00 422.34 0.00 422.34 0.00 422.34 0.00

551 000 3030.36 0.00252.53 0.003030.36 0.000.00 0.00

551 0.00 0.00 3030.36 0.00 252.53 0.00 3030.36 0.00

568 000 657.41 0.00257.99 16.35673.76 16.350.00 0.00

568 0.00 0.00 673.76 16.35 257.99 16.35 657.41 0.00

691 000 0.00 77791.460.00 17696.710.00 77791.460.00 0.00

691 001 0.00 91876.630.00 11652.290.00 91876.630.00 0.00

691 002 0.00 3959.770.00 3704.210.00 3959.770.00 0.00

691 003 0.00 986.290.00 0.000.00 986.290.00 0.00

691 0.00 0.00 0.00 174614.15 0.00 33053.21 0.00 174614.15

692 000 0.00 2376.120.00 198.010.00 2376.120.00 0.00

692 0.00 0.00 0.00 2376.12 0.00 198.01 0.00 2376.12

693 000 0.00 553574.680.00 70382.130.00 553574.680.00 0.00
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693 001 6875.49 0.000.00 -9505.220.00 -6875.490.00 0.00

693 003 0.00 7946.800.00 -30526.500.00 7946.800.00 0.00

693 0.00 0.00 0.00 554645.99 0.00 30350.41 6875.49 561521.48

694 001 0.00 654.240.00 54.520.00 654.240.00 0.00

694 0.00 0.00 0.00 654.24 0.00 54.52 0.00 654.24

695 001 0.00 36537.120.00 27218.600.00 36537.120.00 0.00

695 0.00 0.00 0.00 36537.12 0.00 27218.60 0.00 36537.12

697 000 0.00 9438.520.00 9438.520.00 9438.520.00 0.00

697 0.00 0.00 0.00 9438.52 0.00 9438.52 0.00 9438.52

750 000 310066.57 0.0015802.07 3630.2815802.07 3630.28297894.78 0.00

750 001 42403.36 0.002824.26 680.212824.26 680.2140259.31 0.00

750 338154.09 0.00 18626.33 4310.49 18626.33 4310.49 352469.93 0.00

790 000 0.00 352469.934310.49 18626.334310.49 18626.330.00 338154.09

790 0.00 338154.09 4310.49 18626.33 4310.49 18626.33 0.00 352469.93

CELKOM 456495.36 456495.36 3452469.32 3452469.32 548991.63 548991.63 1244550.14 1244550.14

Dátum 01.02.2023


